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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [Pavet¥
Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas : FEB110 CRO01 ICKHSANTO WAHYUDI, SE., M.Ak. (8137)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa 39
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 07 10 17 24 31 21 28 05 12 19 02 09

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o/ o oo o o o oo o o oo Oo

1. 20200101203 ' DIAN ALIFAH SALSABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
2. 20220101019 MUHAMMAD DILLAN Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
PANGESTU
3. 20220101020 ALEA ZAFIR TIFARA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
4. 20220101022 MUHAMMAD NABIL Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv HvY Hv Hv Hv
5, 20220101025 EVANIUS WIJAYA Hv Av Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
6. 20220101053 DIVA AZ ZAHRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20220101063 MUHAMMAD RENDI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv
RAMADHAN
8. 20220101073 CHANDRA WINATA JOKO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220101081 NUR HALIZA FEBRIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Sv Hwv
10. 20220101085 RIFKY MARWANSYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv
11, 20220101097 ARIEL KURNIAWAN Sv Sv Hv Sv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20220101103 YOGA SALIM PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
13. | 20220101110 ANANDA LILIANTI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20220101124 HIKMAL ARYA SAPUTRA Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220101165 VELISYA ZAHRA WIJAYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av HvY Hv Hv Hv | v Hv
16. 20220101177 DAVINA SALMA AYU Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20220101180 SALVIRA AMANDA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. 20220101205 NUR SAKIYAH Hv Hv Hv Hv Hvy HvY HvY HvY HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
19. 20220101216 MUHAMAD ADITYA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Sv Hv
NURFAUZAN
20. 20220101235 FITRAH DWI MAHARANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
21. 20220101238 YESI WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20220101262 ANANDA REVADELLACANDRA' Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hwv
GUNAWAN
23. 20220101294 FIDA ISMAWATI KARTINI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv HvY Hv Hv Hv
24. 20220101335 HUSNAUDDIN NUROZAQ Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hv | v Hv Hv Hv
25. 20220101350 FIRQOH NAJIYYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
26. 20220101439 FAUZAN AZMIL KHAERI Hv Hv I v I v Av Av Av Av Hv | v Av Av Av | v
27. 20220101497 MUHAMAD FERDIANSYAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
RIZALDI
28. 20220101541 DANY NUGRAHA Hv Hv Sv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Av | v Hv Sv

29. 20220101573 ACHAMAD BAYU RAMADHANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

30. | 20220102009 SHINDY OKTARIANA Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
GUNAWAN
31. 20220102010 PUTRI NOVITA SARI Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
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20220102012

20220102023
20220102060
20220102066
20220102070
20220102080
20220102082
20220102095

JUSTIN BILKHAIRI GUSTIAR
PUTRA

RAHMAWATI

EUIS SITI KOMALA
SAHITYA SALSABILLA
STEVEN DANIEL
RESTA ANGGRAINI
DEA RAHAYU

ANEKE RUE
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (';)_,
AKADEMIK [Pavet
Nama Mata Kuliah Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Kelas : FEB110 CRO01 ICSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. (8137)
Jadwal dan Ruang Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 405)
Jumlah Mahasiswa 39
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
por Data dari Format Exce
| Choose File | No file chosen
Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
uTS ERz Perhatian
absensi Em * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
tugasl E m Penarikan Nilai E-Learning
UAS E m = * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
. - dib
Pengisian Nilai et
uTsS absensi tugasl UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus Aksi
35% 10 % 20 % 35% Remidi
1. 20200101203 Dian Alifah Salsabila [65,00 ] [100 J [ J [80,00 ] [60,75 J cC | v O E
2. 20220101019 Muhammad Dillan Pangestu [65,00 ][100 J[B0,00 J[75’00 ][75_00 J B+ ] E
3. 20220101020 Alea Zafir Tifara [75,00 ] {100 ] [ao,oo } [80,00 ] [80_25 ] A v | 0O
4. 20220101022 Muhammad Nabil [65,00 Jhoo 1[80,00 }[85,00 ]{78450 J A- v m
5. 20220101025 Evanius Wijaya (60.00 | (9286 | [80.00 | (6500 | [69.04 | B v | O ]
6. 20220101053 Diva Az Zahra (7200 | (9286 | (80,00 | (9000 | [81.99 | A v | 0O E
7. 20220101063 Muhammad Rendi Ramadhan [65,00 ] [100 ] [80,00 } [78,00 ] {76.05 ] B+ ] E
8. 20220101073 Chandra Winata Joko [70,00 J {100 J [80’00 J [75,00 J {76475 J B+ + [ 3|
9. 20220101081  Nur Haliza febrianti [65,00 ][100 ][80,00 J[go,oo ][76.75 J B+ & O E
10. 20220101085 Rifky Marwansyah (6500 | 9286 | (80,00 | (8500 | [77.79 | A v O =
11, 20220101097 Ariel Kurniawan [60,00 ]{100 }[30’00 }[70’00 ][71_50 ] B v O E
12, 20220101103 Yoga Salim Putra [72’00 J“oo }[80,00 J[Q0,00 J{gz]o J A v O 3|
13. 20220101110 Ananda Lilianti [68,00 ][100 ][80,00 J[go,oo ][77.80 J A- v O E
14. 20220101124 Hikmal Arya Saputra [65,00 ] {100 ] {80,00 } [65,00 ] {71_50 ] B v O
15. 20220101165 Velisya Zahra Wijaya [70,00 } [85,71 ] [so,oo } [85,00 ] [78_82 ] A v 0O =
16. 20220101177 Davina Salma Ayu [72’00 ][100 J[S0,00 J[78’00 JPS‘SO J A- v O 3|
17. 20220101180 Salvira Amanda Putri [65,00 J {100 ] [3(),00 J [73’00 ] [76.05 J B+ & O
18. 20220101205 Nur Sakiyah [65,00 ] {100 ] {80,00 } [70,00 ] {73_25 ] B v 0O
19. 20220101216 Muhamad Aditya Nurfauzan [60,00 J{85,71 }[30’00 }[50’00 }[63.07 } C+ O E
20. 20220101235 Fitrah Dwi Maharani [70,00 ] [100 J [80,00 J [78,00 ] [77,80 J A | W 0O =
21, 20220101238 Yesi Wulandari [65,00 ][100 J[B0,00 J[B0,00 ][76.75 J B+ ) E
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22. 20220101262 Ananda Revadella Candra Gunawan [65,00 Nmo J[Soyoo J[go,oo J[76‘75 J B+ W 0O 3|
23, 20220101294 Fida Ismawati Kartini (7000 ] [100 | (80,00 | (8000 ] (7850 | Al O &
24, 20220101335 Husnauddin Nurozagq [65,00 ] {100 ] [so,oo } [75,00 ] [75_00 ] B+ W O E
25. | 20220101350  Firgoh Najiyyah (7500 ] [100 | [s0.00 | (8200 | [s0.95 | A v O =
26. 20220101439 Fauzan Azmil Khaeri (ooo |[s0 | JI( ] 2100 | E @]
27. 20220101497 Muhamad Ferdiansyah Rizaldi [65,00 ] {100 J [30,00 J [85,00 ] [78,50 J A v O
28. 20220101541 Dany Nugraha (60.00 | (7857 | (8000 | | (4486 | E O
29. 20220101573 Achamad Bayu Ramadhani (60.00 | [100 | (8000 | (8200 | (7570 | B+ ~ [0 =
30. 20220102009  Shindy Oktariana Gunawan [ } [o ] [ J [ } [o 00 ] E O |
31. | 20220102010 Putri Novita Sari ( )0 ([ Jil Jill ) Q
32. 20220102012 Justin Bilkhairi Gustiar Putra [70,00 ] [100 ] [ } [ ] [24_50 ] E 0O
33. 20220102023 Rahmawati ( ) [0 )I( ) I( ] 000 | E o @&
34. 20220102060  Euis Siti Komala [75,00 ][100 J[go,oo J[78,oo }[79.55 ] A v O =
35. 20220102066 Sahitya Salsabilla (6500 | (100 | (8000 | (8500 | (7850 | A v | O =
36. 20220102070  Steven Daniel ( ] [o Jill Jil ] [000 ] E O &
37. 20220102080 Resta Anggraini (6500 | [100 | (8000 | (8000 | (7675 | B+ ~ [0 =
38. 20220102082 Dea Rahayu (7000 | [100 | [s0.00 | (7800 ] [77.80 | A v | O |
39. 20220102095 Aneke Rue (7000 ] [100 ] [s0.00 | (8000 ] (7850 | A w0 &

Pen

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
FEB110 CR0OL ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. (8137)

Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 405)
39

Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
an Jurnal Perkuliahan s
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt()?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Ri';i':;;:f" Pelaksanaan Materi/Kegiatan c;;:::::‘n Status H(i::::;r Realisasi
1/1 Senin, 19 Ruang : CR.A Teori 34 PENGENALAN Tatap Muka Pengertia_n Selesai v
Sep 2022 410 AKUNTANSI Akuntansi
13:00 - Menjadi
15:30 Akuntans
' Laporan
Keuangan Daftar
Akun
2/1 Senin, 26 Ruang : CR.A Teori 33 PERSAMAAN Tatap Muka Persamaa_n Selesai v
Sep 2022 410 AKUNTANSI Akuntansi
13:00 -
15:30
3/1 Senin, 3 Okt Ruang : CR.A Teori Tatap Muka Terjadwal
2022
405
13:00 -
15:30
3/1 Jumat, 7 Okt Ruang : CR.A Teori 33 kuliah pengganti Tatap Muka  Siklus Akuntansi Selesai W
2022 pert 3 KP.
402
13:00 -
15:30
4/1 Senin, 10 Ruang : CR.A Teori 32 ANALISIS Tatap Muka  Laporan Selesai v
Okt 2022 410 TRANSAKSI Keuangan
13:00 - Perusahaan Jasa
15:30
5/1 Senin, 17 Ruang : CR.A Teori 33 KONSEP Tatap Muka  Ayat Jurngl Selesai vy
Okt 2022 410 PENANDINGAN Penyesuaian
13:00 -
15:30
6/1 Senin, 24 Ruang : CR.A Teori 34 MENYELESAIKAN Tatap Muka IV_IenyeIesaikan ) Selesai v
Okt 2022 410 SIKLUS siklus akuntansi
13:00 - AKUNTANSI
15:30
7/1 Senin, 31 Ruang : CRA Teori 32 JURNAL Tatap Muka  Jurnal Penutup Selesai vy
Okt 2022 410 PENUTUP
13:00 -
15:30
8/1 Senin, 21 Ruang : CR.A Teori 31 PERUSAHAAN Tatap Muka  Perusahaan Selesai v
Nov 2022 410 DAGANG Dagang
13:00 - (BAGIAN I)
15:30
9/1 Senin, 28 Ruang : CR.A Teori 33 PERUSAHAAN Tatap Muka  Perusahaan Selesai v
Nov 2022 410 DAGANG Dagang 2
13:00 - (BAGIAN II)
15:30
10/1 Senin, 5 Des . Teori | 34 Tatap Muka  Perusahaan Selesai v
2022 Ruang : CR.A Dagang 3
405
13:00 -
15:30
11/1 Senin, 12 . Teori 30 Tatap Muka  Akuntansi Kas Selesai v
Des 2022 ﬁggng JCRA dan Rekonsiliasi
13:00 - Bank
15:30
12/1 genin, 19 Ruang : CR.A Teori 33 Tatap Muka  Kas Kecil Selesai v
es 2022
405
13:00 -
15:30
13/1 Senin, 2 Jan Ruang : CR.A Teori 31 Tatap Muka  Pengendalian Selesai
2023 Internal
405
13:00 -
15:30
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14/1 Senin, 9 Jan Ruang : CR.A Teori 33 Tatap Muka  Analisa Rasio Selesai
2023 405

13:00 -
15:30
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Laporan Perkuliahan (Dosen)

: Pengantar Akuntansi 1 dan Lab.

FEB110 CR0O01

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN - D)
AKADEMIK [Pa=et¥

Dosen :  AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak.

(8137)
. Jadwal dan Ruang Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 405)
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa 39
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2022 - 2023
las
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
1. 20200101203  Dian Alifah Salsabila Reguler-1 100% C
Tangerang
2. 20220101019  Muhammad Dillan Reguler-1 100% B+
Pangestu Tangerang
3. 20220101020  Alea Zafir Tifara Reguler-1 100% A
Tangerang
4. 20220101022 Muhammad Nabil Reguler-1 100% A-
Tangerang
5. 20220101025 Evanius Wijaya Reguler-1 93% B
Tangerang
6. 20220101053  Diva Az Zahra Reguler-1 93% A
Tangerang
7. 20220101063  Muhammad Rendi Reguler-1 100% B+
Ramadhan Tangerang
8. 20220101073 Chandra Winata Joko Reguler-1 100% B+
Tangerang
9. 20220101081 Nur Haliza febrianti Reguler-1 100% B+
Tangerang
10. 20220101085 Rifky Marwansyah Reguler-1 93% A-
Tangerang
11, 20220101097  Ariel Kurniawan Reguler-1 100% B
Tangerang
12. 20220101103  Yoga Salim Putra Reguler-1 100% A
Tangerang
13. 20220101110 Ananda Lilianti Reguler-1 100% A-
Tangerang
14. 20220101124 Hikmal Arya Saputra Reguler-1 100% B
Tangerang
15. 20220101165 Velisya Zahra Wijaya Reguler-1 86% A-
Tangerang
16. 20220101177 Davina Salma Ayu Reguler-1 100% A-
Tangerang
17. 20220101180 Salvira Amanda Putri Reguler-1 100% B+
Tangerang
18. 20220101205  Nur Sakiyah Reguler-1 100% B
Tangerang
19. 20220101216  Muhamad Aditya Reguler-1 86% C+
Nurfauzan Tangerang
20. 20220101235  Fitrah Dwi Maharani Reguler-1 100% A-
Tangerang
21. 20220101238  Yesi Wulandari Reguler-1 100% B+
Tangerang
22. 20220101262  Ananda Revadella Reguler-1 100% B+
Candra Gunawan Tangerang
23. 20220101294  Fida Ismawati Kartini Reguler-1 100% A-
Tangerang
24. 20220101335  Husnauddin Nurozaq Reguler-1 100% B+
Tangerang
25. 20220101350  Firgoh Najiyyah Reguler-1 100% A
Tangerang
26. 20220101439  Fauzan Azmil Khaeri Reguler-1 50% E
Tangerang
27. 20220101497  Muhamad Ferdiansyah Reguler-1 100% A-
Rizaldi Tangerang
28. 20220101541 Dany Nugraha Reguler-1 79% E
Tangerang
29. 20220101573  Achamad Bayu Reguler-1 100% B+
Ramadhani Tangerang
30. 20220102009  Shindy Oktariana Reguler-1 0% E
Gunawan Tangerang
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Bils
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
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20220102010

20220102012

20220102023

20220102060

20220102066

20220102070

20220102080

20220102082

20220102095

Putri Novita Sari
Justin Bilkhairi Gustiar
Putra

Rahmawati

Euis Siti Komala
Sahitya Salsabilla
Steven Daniel

Resta Anggraini

Dea Rahayu

Aneke Rue

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

0%

100%

0%

100%

100%

0%

100%

100%

100%

Peserta Kelas

A-

B+

2/2



@ Esa Unggul

Fakuitas Ekonomi dan Bisnis

SURAT TUGA§
No. 121/ST/D-FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/KepaIa Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tuga,s ‘
‘kepada

Nama | [AHMAD SURURI AFIF, SE. M AJr. O _
No. Dosen / NIP 5944/ 296050036 ;
NIDN / NIDK ’ 110320117103 [ =
Jabatan Akademik | /Asisten ARl (100) -
{Alamat L MASIID AL- KUROMA KP. WALANG RT/RW 010/03 NO 12 B

[Untuk mengajar pada Semester Gangil 2022 - 2023 yang beﬂaugsmlg dan langgal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11
[Februart 2023 untuk mata kuligh: |

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | EAP701 Perpajakan International 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 | FEBI110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
3 | FEBI10 Pengantar Akuntansi | dan Lab. 3 CRO02 | Reguler-1 Tangerang
4 | FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CROO3 Reguler-1 Tangerang
5 | FEBS11 Sistem Informasi Manajemen 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi

zDengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
'1 Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang dm:tapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai |
_dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Umiversitas; |
2 Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Umversitas Esa
Unggul vaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di hitps.//siakad esaunggul ac.1d dan modul kuliah praktikum di Repository
Perpustakean Umiversitas Esa Unggul http://digilib esaunggul ac id/,

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang
telah ditetapkan; —

4 Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lan dari pt:rptL'laLam

5. II\.'helakul\an evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah |
'vang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul

| dasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimulika,

Demikian Surat Tugas in1 diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. ) ) R

»d

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas dan Bisnis

NIP. 209010392



